
  
 
 
 
 

Webseite        www.vv-kunststoffe.de 

Sammel-E-Mail       info@vv-kunststoffe.de 

 

Sammel-Ruf-Nr.       02173 / 20326  -   0 Zentrale   

                                         02173 / 20326  - 28 Telefax 

 

Öffnungszeiten:        Montag  –  Donnerstag  7.00 - 17.00 Uhr  

                                         Freitag  (April - Oktober)    7.00 - 17.00 Uhr    

                                                          (November - März) 7.00 - 15.00 Uhr  

   

Firmenanschrift:       Siemensstr. 4, 40764 Langenfeld 
 

 
Karsten von Holtum 
 

Geschäftsführer 
 
E-Mail     k.vonholtum@vv-kunststoffe.de 
 

 
Jürgen Goldmann 
 

 
Geschäftsführer 
Einkauf / Verkauf 
 

 
Telefon   02173 / 20326 - 11 
E-Mail     j.goldmann@vv-kunststoffe.de 
 

 
Andrea von Holtum 

Prokuristin 
Werbung 

Telefon    02173 / 20326 - 19 
E-Mail      a.vonholtum@vv-kunststoffe.de 

Dietmar Morr Verkaufsleitung 
Telefon   02173 / 20326 - 25 
E-Mail     d.morr@vv-kunststoffe.de 

Nicole Mucke Verkauf 
Telefon   02173 / 20326 - 14 
E-Mail     n.mucke@vv-kunststoffe.de 

André Franke Verkauf 
Telefon     02173 / 20326 – 12 
E-Mail       a.franke@vv-kunststoffe.de 

Bernd Fußangel Verkauf 
Telefon   02173 / 20326 - 13 
E-Mail     b.fussangel@vv-kunststoffe.de 

 
Heino Pütz 
 

 
Verkauf 
Außendienst 
 

 
Mobil        0171 / 70 68 056 
E-Mail      h.puetz@vv-kunststoffe.de 
 

Vasco Marques 
Verkauf 
Außendienst 

Mobil        0170 / 8208256 
E-Mail      v.marques@vv-kunststoffe.de 

Heidi Badtke Buchhaltung 

 
Telefon     02173 / 20326 – 16 
E-Mail       h.badtke@vv-kunststoffe.de 
Bürozeit:   Mo..bis Do. 9.00 – 15.00 Uhr 
                 Fr. 9.00 – 13.00 Uhr 
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